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Espoon kaupunki, Kaupunginjohtaja 
 
ESR+ Valtakunnallisen hankerahoituksen hakeminen Lasten, nuorten ja 
perheiden palveluiden kehittäminen ja hyvinvoinnin edistäminen kohti 
yhdenvertaisuutta -hankkeen toteuttamiseen 

 
Viranhaltijapäätös 03.06.2025, Yleiset asiat 57/2025  
 
Asianumero 2538/02.05.01/2025 

 
 
Päätöksen tekijä 

Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin, että Espoon kaupunki osallistuu päähakijana ESR+ 
Valtakunnalliseen hankehakuun "Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden 
kehittäminen ja hyvinvoinnin edistäminen kohti yhdenvertaisuutta" 
yhteistyössä Vantaan kaupungin, Itlan ja ammattiopisto Omnian kanssa. 
Hankehausta allekirjoitetaan aiesopimus, joka liitetään päätöksen kanssa 
samaan asiaan Dynasty-päätöksentekojärjestelmässä. Hankkeesta 
Espoon kaupungilla vastaa Kulttuurin tulosyksikön edistäminen ja 
kumppanuudet -palvelualue. 
. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Opetus- ja kulttuuriministeriö on avannut avustushaun, jolla rahoitetaan 
hankkeita, joissa Harrastamisen Suomen mallia pilotoidaan lukioissa ja 
ammatillisissa oppilaitoksissa. Haku on osa Euroopan sosiaalirahaston 
(ESR+) valtakunnallisen teeman "Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden 
kehittäminen ja hyvinvoinnin edistäminen kohti yhdenvertaisuutta" sekä 
Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelman toteutusta. 
Hankkeet kestävät noin 1-3 vuotta. Hakuaika rahoitukseen päättyy 
6.6.2025. Hakeminen tapahtuu EU:n alue- ja rakennepolitiikan 
ohjelmien verkkopalvelussa (rakennerahastot.fi). 
 
Tarkoituksena on edistää 15-19-vuotiaiden, lukio- tai ammatillisessa 
koulutuksessa olevien nuorten hyvinvointia mahdollistamalla mieluisa ja 
maksuton harrastus opiskelupäivän yhteyteen. Hankkeessa pilotoidaan 
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harrastusten järjestämistä monipuolisesti liikunnan, taiteen ja kulttuurin 
aloilta sekä muilta aloilta nuorten toiveiden mukaisesti. 
Rahoitettavien hankkeiden tulee olla valtakunnallisesti vaikuttavia. 
Hankkeiden tulee olla toiminta-alueeltaan riittävän laajoja, jotta ne voidaan 
katsoa valtakunnallisiksi hankkeiksi. Tämän vuoksi Espoo on perustanut 
ryhmähankkeelle konsortion, jossa se on päähakijana. Osatoteuttajina ovat 
Vantaan kaupunki sekä Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia ja 
Itsenäisyyden juhlavuoden lastensäätiö Itla. Ryhmähankkeen toteuttajien 
on tehtävä hankkeen toteuttamisesta aiesopimus, joka liitetään 
hankehakemukseen. 
 
Hanke toteutetaan Kulttuurin tulosyksikön ja Toisen asteen koulutuksen 
yhteistyönä niin, että Kulttuurin tulosyksikön edistäminen ja kumppanuudet 
-palvelualue toimii hankkeen hallinnoijana ja toteuttajana. Rahoitusta 
haetaan vuosille 2026–2028. Hankkeelle haetaan kokonaisavustusta noin 
640 000 euroa, josta Espoon osuus on arviolta 256 000 €. Hankkeen 
omarahoitusosuuden ollessa 25 % Espoon omarahoitusosuudeksi jäisi 
korkeintaan 90 000 € jaettavaksi 3 vuoden ajalla. Mikäli hanke saa 
rahoitusta, hankkeen toteutukseen palkataan 1-2 työntekijää Kulttuurin 
tulosyksikköön, joka vastaa myös omarahoitusosuudesta. 
 
Toimivalta 
 
Hallintosääntö I osan 2. luvun 11§ 24 kohta 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Sillanmikko Kimmo 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 

 
Tiedoksi 
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Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


